f(b h f Liegenbett mit Kufe
A04236.01

R6éhr-Bush GmbH & Co. KG
Dammstralle 32

33397 Rietberg

Germany

Fon +49 (0) 2944 981 198
Fax +49 (0) 2944 981 310

107 /127 1147 cm

Bitte unbedingt lesen. Bei Nichtbeachtung kdnnen wir keine Gewahrleistung tbernehmen!

Bitte bewahren Sie diese Montageanleitung fur die Produkterkennung (Produktsicherheitsgesetz) und
fur evtl. spatere Rickfragen (wie z.B. Demontage) auf.

Bei Weitergabe bzw. Ubergabe des Artikels (ibergeben Sie auch diese Montageanleitung.

Attention! It is essential to read this. In case of non-compliance we can not accept any liability.
Please retain these assembly instruction for product identification and all future references i.e.
disassembling.

With all transfers or deliveries of this item these assembly instruction should always be forwarded.

0140323




f(b h f Montageanleitung
A04236.02

092713 8 x 096525 24 X 961616

% 8 x 30

6 x 961998 8 x 960276 1x

961617

8 x 48 SW 6
097023 4 x 096694 13 x
Y
- ﬁ\\‘\‘“
4 x 20

Beschlagtiiten konnen aufgrund von standardisierten Produktionsprozessen
einen Uberschuss an Beschligen enthalten!

The content of Fittings maybe higher than listed because of universal Fitting-
Packages!




f(b h f Montageanleitung
A04236.03




Montageanleitung
A04236.04

D
Yy 45x25 8 x 30

961616 096525 092713
(6 x) (12 X) (8 X)

Mittleren Beschlag nur bei Betten fiir
max.100cm breite Matratzen montieren.
Fur breitere Betten bitte Anleitung

A04 107 beachten!

=)

S
Ny Ty g

L === == =w{ ==

& & ® 8




f(b h ( Montageanleitung

A04236.05
o ©

961998 097023
(4 x) (2 x)




l ®

(ONr Montageanleitung
A04236.06

M«s

961998 @
(4 x)




f(b h f Montageanleitung
A04236.07




Montageanleitung
A04236.08




f(b h f Montageanleitung
A04236.09

-

097023
(2x)




f(b h f Montageanleitung
A04236.10

D

“‘\ 4x20

096694
(13 x)




f (=J h f Bett-Kopfteile

A04235.01

R6éhr-Bush GmbH & Co. KG
Dammstralle 32

33397 Rietberg

Germany

Fon +49 (0) 2944 981 198
Fax +49 (0) 2944 981 310

Kopfteile Kopfteile gepolstert

Bitte unbedingt lesen. Bei Nichtbeachtung kdnnen wir keine Gewahrleistung tbernehmen!

Bitte bewahren Sie diese Montageanleitung fur die Produkterkennung (Produktsicherheitsgesetz) und
fur evtl. spatere Rickfragen (wie z.B. Demontage) auf.

Bei Weitergabe bzw. Ubergabe des Artikels (ibergeben Sie auch diese Montageanleitung.

Attention! It is essential to read this. In case of non-compliance we can not accept any liability.
Please retain this assembly instruction for product identification and all future references e.g.
disassembling.

With all transfers or deliveries of this item this assembly instruction should always be forwarded.

0131222




rOhr

..m
!

Materialliste fur (Holz-) Kopfteile,

Montageanleitung
A04235.02

Neigung 0° + 12°

90/100/120/140

096436 6 x 960339 4 x 096389 4 x
.
S
5x20 [
096274 1x 096348 2 x 096036 2 x
[L;Zﬁé;ﬁ@ “"5§””’> oder
SW 4 N 127
Materialliste fir Kopfteile gepolstert,
Neigung 0° + 12°
096598 6 x 960339 4 x 096389 4 x
@w\\\\\\ =,
M6 x 20 ‘-
096274 1x 096348 2 X 096036 2 x

Mw

oder

Beschlagtiiten kénnen aufgrund von standardisierten Produktionsprozessen einen Uberschuss an Beschldgen enthalten!
The content of Fittings maybe higher than listed because of universal Fitting-Packages!




(

hhr

..m
!

Materialliste fur (Holz-) Kopfteile,

Montageanleitung
A04235.03

Neigung 0° + 12°

096436 10 x 960339 5 x
5x20
096274 1x

@/Sm

Beschlagtiiten kdnnen aufgrund von standardisierten Produktionsprozessen einen Uberschuss an Beschligen enthalten!
The content of Fittings maybe higher than listed because of universal Fitting-Packages!

Materialliste fiir Kopfteile gepolstert,
Neigung 0° + 12°

096598 9 x 960339 5 x 096389 5 x
)
O <
M6 x 20 [ |
096436 1x 096036 3 x
N

5x20




f(b h f Montageanleitung

A04235.04
Kopfteile

90/100/120/ 140

\;
5x20

096436
(6 x)

Kopfteile gepolstert

\\\\\\\\\N
% M6 x 20

096598
(6 x)

096274




( (=J h f Montageanleitung
A04235.05

Kopfteile

\;
5x20

096436
(9 %)

A

140

g

\\\\\\\\\\\ Kopfteile gepolstert
% M6 x 20

096598
(9 x)




"
v

960339
(4 x)

096389
(4 x)

Montageanleitung
A04235.06

P
A
g™

960339
(5 x)

D

096389
(5 x)

096436 Q

(1x)




	305 cocoon_MA-180_Liegenbett.pdf
	305 cocoon_MA_Kopfteil_gepolstert_gerade.pdf

